プレスリリース

報道機関 各位

令和６年１月１１日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 野村（内線３１５）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

●日 時  1 月 16 日（火）午後３時～

●場 所  見附市役所３階 市⾧室

●出席者  ▶見附市：稲田市⾧

▶制作メンバー・出演者：斎藤正一さん（映像撮影、編集）

村上徹さん（絵コンテ制作）、笠松優希さん（音響制作）

大川戸一紘さん（主演）

●過去の受賞歴 第 1 回：選外、第 2 回：審査員特別賞、第 3 回：選外

●CM 動画について 見附市 YouTube 公式アカウントほか、UX 新潟テレビ 21

（新潟ふるさと CM 大賞特設サイト）で公開しています。

【本件の問合せ先】

企画調整課 秘書広報室 担当：野村 ☎（0258）62-1700（内線 315）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

第 4 回新潟ふるさと CM 大賞で見附市が 4 位

制作メンバーが稲田市長に受賞を報告します

県内市町村が地元愛あふれる CM

を制作し、県内外への発信を通じて

地域の活性化を図るとともに、地域

の魅力を再発見するために毎年開催

されている「新潟ふるさと CM 大

賞」。第 4 回となる今回、見附市の作

品「最幸の居場所～子育てするなら

見附～」が、県内市町村 28 作品中 4 位に入りました。今回の受賞を受け、CM

の制作に携わったメンバー4 名が、以下の日程で稲田市⾧に受賞を報告します。